• Μέχρι την 31η/12/2019 εντάχθηκαν εκατόν είκοσι (120) πράξεις π/υ 
22,13 εκατ.€ ή το 54,0% του π/υ του ΑΠ, εκ των οποίων  εξήντα εννέα (69), 
με π/υ 11,3 εκατ.€ (το 27,6% του π/υ του ΑΠ) εντάχθηκαν στο ΕΠ κατά το 
έτος 2019.
• Το ποσό των υπογεγραμμένων συμβάσεων, σε εκατόν δέκαεννέα 
(119) πράξεις, ανέρχεται σε 20,3 εκατ.€ ήτοι το 52,8 % του π/υ του ΑΠ1, εκ 
των οποίων, το ποσό των 9,97 εκατ. € από συμβάσεις του έτους 2019. Το 
μεγαλύτερο μέρος του συμβατικού τιμήματος αναφέρεται σε 105 τουριστικές 
ΜΜΕ που εντάχθηκαν από τον ΕΦΔ ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ.